mesi 9 e giorni 28, dei quali: 

- Servizio prestato presso l’ESU di Verona anni  26   mesi  9   giorni  28 

VISTO il prospetto predisposto dall'Ufficio Personale, di cui all’allegato A, parte integrante del 
presente provvedimento, che determina in € 44.352,36= (quarantaquattromilatrecento 
cinquantadue/36) al lordo dell’imposta fiscale l'indennità complessiva di fine servizio 
spettante alla sig.ra B.A. – matricola 56; 

ACCERTATO che alla sig.ra B.A. – matricola 56 – non è stato liquidato né corrisposto analogo 
trattamento, sia definitivo sia a carattere provvisorio, da parte dell'INPS Gestione Dipendenti